Протокол № 150
Заседания постоянно действующей аттестационной комиссии Некоммерческого партнерства «Строители Ростовской области».
4 октября 2012г. 						г.Ростов-на-Дону, ул.Семашко 117а, оф.15
Присутствовали:
1. Коробченко Н.Н. (представитель Совета НП «СРО» )-председатель Аттестационной комиссии.
2. Верещака А.Н. (директор НП «СРО»)-зам.председателя Аттестационной комиссии.
3. Сокирко И.В. (зам.директора по контролю НП «СРО»)-член Аттестационной комиссии.
4. Шепило Ю.Г. (главный специалист экспертного отдела НП «СРО»)- член Аттестационной комиссии.
5. Яцук Д. Ю. (ведущий специалист контрольного отдела НП «СРО)- член Аттестационной комиссии.
Повестка дня:
1. Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства.
Решили: Утвердить предложенную повестку дня из 1 вопроса.
Голосовали: 	«за»-5 голосов;  «против»-нет;  «воздержался»-нет;
Повестка дня утверждена единогласно.
По вопросу №1 повестки дня:
«Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства»
Слушали: Председателя Аттестационной комиссии Коробченко Н.Н., который предложил членам комиссии рассмотреть документы на получение квалификационного аттестата.
Комиссия рассмотрела материалы на следующих сотрудников:
	№ п/п
	Ф.И.О., образование, удостоверение о краткосрочном прохождении квалификации
	Наименование организации работодателя, должность
	Оценка уровня знаний по теме наименования

	1
	2
	3
	4

	1
	Климов Владимир Ильич, НПИ, машины и аппараты хим.производств, диплом КВ №952692 1994г., удостоверение №34 2012г.
	ООО "СМП"Южтехмонтаж"
ИНН:2320153472
прораб
г.Сочи
	Тема №046.3 "Работы по организации строительства"

	2
	Фокин Владимир Алексеевич, ФГОУ ВПО «Азово-черноморская гос.агроинженерная академия», технология обслуживания и ремонта машин в агропромышленном комплексе, диплом ВСГ №0076114 2007г., удостоверение №32 2012г.
	ООО "СМП"Южтехмонтаж"
ИНН:2320153472
ст.прораб
г.Сочи
	Тема №046.3 "Работы по организации строительства"

	3
	Вахламов Виталий Андреевич, НПИ, электрические станции, диплом ВСГ №1635145 2007г., удостоверение №20050 2010г.
	ООО "Трансстрой"
ИНН:6118010822
энергетик
г.Ростов-на-Дону
	Тема №020 "Устройство сетей электроснабжения"

	4
	Вовнянка Николай Григорьевич, НПИ, ПГС, диплом КВ №449158 1983г., удостоверение №21709 2010г.
	ООО "Трансстрой"
ИНН:6118010822
гл.инженер
г.Ростов-на-Дону
	Тема №1 "Общестроительные работы"

	5
	Ткачук Алексей Гордеевич, военный инженерный Краснознаменный институт им. А.Ф.Можайского, тех.системы объектов, диплом КВ №070489 1985г., удостоверение №19955 2010г.
	ООО «ОБЛиК»
ИНН: 6143006890
гл.инженер
г.Волгодонск
	Тема №046.2 "Работы по организации строительства"

	6
	Бондарев Юрий Алексеевич, Фрунзенский политехнический институт, электроснабжение пром. предприятий, городов и с/х хозяйства, диплом ТВ-1 №133090 1990г., удостоверение №19954 2010г.
	ООО «ОБЛиК»
ИНН: 6143006890
энергетик
г.Волгодонск
	Тема №046.3 "Работы по организации строительства"

	7
	Северенко Галина Федоровна, Волгоградский инженерно-строительный институт, ТВ, диплом ЗВ №125376 1982г., удостоверение №61-10 2010г.
	ООО «ОБЛиК»
ИНН: 6143006890
прораб
г.Волгодонск
	Тема №046.3 "Работы по организации строительства"

	8
	Паршин Владимир Антонович, Волгоградский инженерно-строительный институт, городское строительство, диплом А-1 №632861 1975г., удостоверение №19951 2010г.
	ООО «ОБЛиК»
ИНН: 6143006890
зам.гл.инженера
г.Волгодонск
	Тема №046.1 "Работы по организации строительства"

	9
	Дедяева Юлия Александровна, НПИ, ПГС, диплом ВСВ №1477030 2005г., удостоверение №55-10 2010г.
	ООО «ОБЛиК»
ИНН: 6143006890
прораб
г.Волгодонск
	Тема №046.3 "Работы по организации строительства"

	10
	Оськин Наталья Владимировна, НПИ, оборудование и технология сварочного производства, диплом БВС №0520274 1999г., удостоверение № 1397 2012г.
	ООО «ОБЛиК»
ИНН: 6143006890
прораб
г.Волгодонск
	Тема №046.3 "Работы по организации строительства"

	11
	Варткинаян Олег Саркисович, РИСИ, ВК, диплом РВ №22049 1987г.,удостоверение №18904 2010г.
	ООО "ДонКоммунСтрой"
ИНН:6162046384
прораб
г.Ростов-на-Дону
	Тема №017 "Устройство сетей водопровода и канализации"

	12
	Гуртовой Владимир Яковлевич, РИСИ, ПГС, диплом ФВ №115721 1993г., удостоверение №29812 2010г.
	ООО «Градострой»,
ИНН: 6161061083
прораб
г.Ростов-на-Дону

	Тема №1 "Общестроительные работы"

	13
	Кобышев Владимир Владимирович, РГСУ, ПГС, диплом БВС №0435004 1999г., удостоверение №29811 2010г.
	ООО «Градострой»,
ИНН: 6161061083
прораб
г.Ростов-на-Дону

	Тема №1 "Общестроительные работы"

	14
	Шудрик Галина Михайловна, Таганрогский радиотехнический институт им. В.Д.Калмыкова, электроакустика и ультразвуковая техника, диплом Г-1 №451154 1982г., удостоверение №0979 2011г.
	МКУ "ДМИБ Первомайского района" г.Ростова-на-Дону
ИНН:6166019631
нач.отдела тех.надзора
г.Ростов-на-Дону
	Тема №038 "Строительный контроль за работами в области электроснабжения"

Все вышеперечисленные работники получили положительный результат оценки уровня знаний, (Акты оценки уровня знаний прилагаются в количестве 14 шт.)
	Пояснения представителя организации, аттестуемых работников не заслушивались.
	Индивидуальное собеседование с аттестуемыми работниками не проводилось.
Вопрос был поставлен на голосование.
Голосовали: «за»-5 голосов;  «против»-нет;  «воздержался»-нет;
Решили: Выдать 14 аттестатов НП «СРО» вышеуказанным сотрудникам.
Все вопросы повестки дня заседания рассмотрены, замечаний по процедуре проведения заседания и его повестке дня не поступало.

Председатель Аттестационной комиссии НП «СРО»				Коробченко Н.Н.

Секретарь Аттестационной комиссии НП «СРО»					Яцук Д.Ю.